| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|------------|-------|---------------|---------------------|---------------|-------------------|---------------------|---------------------|----------------|-------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | · 体 | | | Ŧ | · | | | 土日 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 交流室1 | 53.9% | 66.8% | 50. 3% | 57.0% | 52. 4% | 71.4% | 57.6% | 60.5% | 57.0% | 57.0% | 35.0% | 49.7% |
| | 交流室2 | 44.2% | 62.9% | 28.1% | 45.1% | 43.8% | 67.6% | 29.0% | 46.8% | 45 .0% | 53. 0% | 26.0% | 41.3% |
| | 交流室3 | 46.1% | 59.4% | 28.7% | 44.7% | 43.8% | 61.9% | 39.5% | 48.4% | 51. 0% | 54.0% | 6.0% | 37.0% |
| シビック交流センター | 交流室4 | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 5.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50. 0% | 0.0% | 16.7% |
| | 交流室5 | 33.3% | 50. 0% | 33.3% | 38.9% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 8.3% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% |
| | 交流室6 | 62.9% | 77.1% | 39.0% | 59.7% | 60.5% | 82.4% | 48.6% | 63.8% | 68.0% | 66.0% | 19.0% | 51.0% |
| | 交流室7 | 33.3% | 50. 0% | 16.7% | 33.3% | 25.0% | 25.0% | 25.0% | 25.0% | 50. 0% | 100.0% | 0.0% | 50. 0% |
| | 多目的室 | 14.0% | 2.3% | 3.0% | 6.4% | 9.6% | 3.0% | 1.2% | 4.6% | 21.4% | 1.0% | 6.1% | 9.5% |
| 向道湖ふれあいの家 | 和室 | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 8.2% | 2.7% |
| | 調理室 | 6.0% | 0.4% | 0.4% | 2.3% | 7.8% | 0.6% | 0.6% | 3.0% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 1.0% |
| | 第一会議室 | 51. 6% | 46.8% | 4.5% | 34.3% | 61.8% | 58.5% | 6.6% | 42.3% | <mark>2</mark> 9.6% | 21.4% | 0.0% | 17.0% |
| | 講堂 | 57.4% | 44.8% | 46.8% | 49.7% | 82.1% | 57.1% | 48.1% | 62.4% | 4.1% | 18.4% | 43.9% | 22.1% |
| 桜木市民センター | 第二会議室 | 42.9% | 27.4% | 14.8% | 28.4% | 57.1% | <mark>3</mark> 0.7% | 17.5% | 35.1% | 12.2% | 20.4% | 9.2% | 13.9% |
| | 和室 | 21.0% | 41.0% | 12.9% | 24.9% | 14.2% | 38.7% | 17.5% | 23.4% | 35.7% | 45.9% | 3.1% | 28.2% |
| | 調理室 | 1.3% | 0.6% | 0.3% | 0.8% | 0.5% | 0.5% | 0.5% | 0.5% | 3.1% | 1.0% | 0.0% | 1.4% |
| | 工芸室 | 8.4% | 5.5% | 3.9% | 5.9% | 10.4% | 8.0% | 5.7% | 8.0% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 1.4% |
| | 実習室 | 3.2% | 2.6% | 0.0% | 1.9% | 4.2% | 3.3% | 0.0% | 2.5% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 和室 | 5.2% | 26.1% | 2.6% | 11.3% | 6.6% | 37.3% | 3.8% | 15.9% | 2.0% | 2.0% | 0.0% | 1.4% |
| 周陽市民センター | 小会議室 | 1.3% | 0.6% | 0.6% | 0.9% | 1.9% | 0.9% | 0.9% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 中会議室 | 24.2% | 30.0% | 7.1% | 20.4% | <mark>2</mark> 9.7% | 42.5% | 7.1% | 26.4% | 12.2% | 3.1% | 7.1% | 7.5% |
| | 大会議室 | 34.5% | <mark>2</mark> 9.7% | 3.2% | 22.5% | 43.4% | 42.0% | 3.8% | 29.7% | 15.3% | 3.1% | 2.0% | 6.8% |
| | 講堂 | 45.2% | 44.5% | 45.2% | 44.9% | 59.9% | 53. 8% | 56.1% | 56.6% | 13.3% | 2 4.5% | 21.4% | 19.7% |
| | 講堂 | 47.7% | 70.6% | 71.3% | 63.2 [%] | 60.4% | 71.2% | 79.2% | 70.3% | 20.4% | 69.4% | 54.1% | 48.0% |
| | 第一会議室 | 26.8% | 13.9% | 21.6% | 20.8% | <mark>3</mark> 2.1% | 8.0% | 26.4% | 22.2% | 15.3% | 2 6.5% | 11.2% | 17.7% |
| 秋月市民センター | 第二会議室 | 17.4% | 25.5% | 18.4% | 20.4% | 23.1% | 34.0% | 24.1% | 27.0% | 5.1% | 7.1% | 6.1% | 6.1% |
| | 和室 | 11.9% | 14.8% | 26.8% | 17.8% | 9.0% | 17.0% | 25.5% | 17.1% | 18.4% | 10.2% | <mark>2</mark> 9.6% | 19.4% |
| | 調理室 | 2.9% | 7.7% | 6.8% | 5.8% | 2.8% | 0.5% | 0.5% | 1.3% | 3.1% | 23.5% | 20.4% | 15.6% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|-------------|---------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------|---------------------|---------------------|-------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | 注体 | | | 平 | ·B | | | 土印 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 視聴覚室 | 22.7% | <mark>3</mark> 1.9% | 15.1% | 23.2% | <mark>2</mark> 9.8% | 37.4% | 20.5% | 29.2% | 7.5% | 20.0% | 3.8% | 10.4% |
| | 第1講座室 | 14.7% | 17.9% | 9.6% | 14.1% | 18.1% | 22.8% | 14.0% | 18.3% | 7.5% | 7.5% | 0.0% | 5.0% |
| 遠石市民センター(旧) | 第2講座室 | 18.3% | 4.8% | 0.4% | 7.8% | 25.7% | 5.3% | 0.6% | 10.5% | 2.5% | 3.8% | 0.0% | 2.1% |
| | 第2小会議室 | 11.6% | 15.5% | 8.8% | 12.0% | 17.0% | 22.2% | 12.9% | 17.3% | 0.0% | 1.3% | 0.0% | 0.4% |
| | 調理実習室 | 2.0% | 2.0% | 1.2% | 1.7% | 2.9% | 2.9% | 1.8% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 大会議室A | 16.9% | 52. 5% | 39.0% | 36.2% | 24.4% | 56.1% | 39.0% | 39.8% | 0.0% | 44.4% | 38.9% | 27.8% |
| | 大会議室B | 15.3% | <mark>3</mark> 0.5% | 39.0% | 28.2% | 19.5% | 41.5% | 39.0% | 33.3% | 5.6% | 5.6% | 38.9% | 16.7% |
| 遠石市民センター(新) | 中会議室 | 30.5% | <mark>3</mark> 2.2% | <mark>3</mark> 0.5% | <mark>3</mark> 1.1% | 39.0% | 43 <mark>.9%</mark> | 39.0% | 40.7% | 11.1% | 5.6% | 11.1% | 9.3% |
| | 小会議室 | 37.3% | 47.5% | 33.9% | 39.5% | 48.8% | 58.5% | 48.8% | 52. 0% | 11.1% | 22.2% | 0.0% | 11.1% |
| | 和室 | 16.9% | 10.2% | <mark>3</mark> 0.5% | 19.2% | 19.5% | 9.8% | 41.5% | 23.6% | 11.1% | 11.1% | 5.6% | 9.3% |
| | 調理室 | 5.1% | 3.4% | 0.0% | 2.8% | 4.9% | 2.4% | 0.0% | 2.4% | 5.6% | 5.6% | 0.0% | 3.7% |
| | 講堂 | 63.5 [%] | 59.0% | 31.9% | 51. 5% | 72.4% | 64.3% | 38.6% | 58.4% | 45 .0% | 48.0% | 18.0% | 37.0% |
| | 第一会議室 | 27.1% | 47.1% | 17.4% | 30.5% | 28.6% | 55.7% | 21.4% | 35.2% | 24.0% | 29.0% | 9.0% | 20.7% |
| | 実習室 | 11.3% | 8.1% | 0.3% | 6.6% | 15.2% | 11.0% | 0.5% | 8.9% | 3.0% | 2.0% | 0.0% | 1.7% |
| | 大会議室 | 31.6% | <mark>3</mark> 1.9% | 17.1% | 26.9% | 34.3% | 33.3% | 19.5% | 29.0% | 26.0% | <mark>2</mark> 9.0% | 12.0% | 22.3% |
| | 第二会議室 | 5.8% | 18.7% | 0.3% | 8.3% | 8.6% | 9.5% | 0.0% | 6.0% | 0.0% | 38.0% | 1.0% | 13.0% |
| | 第三会議室 | 30.3% | 27.1% | 14.5% | 24.0% | 38.1% | <mark>3</mark> 2.4% | 17.1% | 29.2% | 14.0% | 16.0% | 9.0% | 13.0% |
| | 会議室 | 56.8% | 61.9% | 51.6% | 56.8% | 65.1 [%] | 75.5% | 65.6 [%] | 68.7% | <mark>38</mark> .8% | <mark>3</mark> 2.7% | 21.4% | 31.0% |
| 中央地区市民センター | 実習室 | 15.8% | 15.2% | 1.9% | 11.0% | 21.7% | 21.7% | 1.9% | 15.1% | 3.1% | 1.0% | 2.0% | 2.0% |
| 十大地区市民ピング | ホール(講堂) | 66.1% | 75.5% | 60.6% | 67.4% | 73.1% | 86.3% | 59.4% | 73.0% | 51. 0% | 52. 0% | 63.3% | 55.4% |
| | 和室 | 54.2% | <mark>3</mark> 0.3% | 18.4% | 34.3% | 69.8% | <mark>43</mark> .9% | 24.5% | 46.1% | 20.4% | 1.0% | 5.1% | 8.8% |
| | 会議室 | 25.5% | 7.7% | 24.2% | 19.1% | <mark>3</mark> 2.1% | 9.9% | 34.0% | 25.3% | 11.2% | 3.1% | 3.1% | 5.8% |
| | 日本広間 | 19.7% | 13.9% | 7.4% | 13.7% | 12.3% | 18.4% | 9.9% | 13.5% | 35.7% | 4.1% | 2.0% | 13.9% |
| 今宿市民センター | 講堂 | 28.7% | 37.7% | 55.2% | 40.5% | 25.5% | 52. 4% | 44.3% | 40.7% | 35.7% | 6.1% | 78.6% | 40.1% |
| | 調理実習室 | 2.9% | 1.6% | 0.6% | 1.7% | 2.4% | 0.5% | 0.9% | 1.3% | 4.1% | 4.1% | 0.0% | 2.7% |
| | 小和室 | 1.6% | 0.0% | 0.3% | 0.6% | 2.4% | 0.0% | 0.5% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|---------------|--------|---------------------|---------------|-------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------|---------------------|---------------------|---------------|---------------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | 日 | | | 土印 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 日本広間 | 5.5% | 0.3% | 6.5% | 4.1% | 8.0% | 0.5% | 9.4% | 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 今宿市民センター西松原分館 | 講堂 | 32.3% | 1.0% | 46.1% | 26.5% | 46.7% | 0.9% | 65.6 <mark>%</mark> | 37.7% | 1.0% | 1.0% | 4.1% | 2.0% |
| | 調理実習室 | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 講堂A | 62.3% | 70.0% | 76.1% | 69.5 [%] | 75.0% | 83.5% | 75.5% | 78.0% | <mark>3</mark> 4.7% | <mark>40</mark> .8% | 77.6% | 51. 0% |
| | 講堂B | 66.5% | 71.3% | 69.0% | 68.9% | 80.7% | 84.9% | 63.2% | 76.3% | 35.7% | 41.8% | 81.6% | 53.1% |
| | 調理室 | 2.9% | 2.3% | 0.3% | 1.8% | 3.3% | 0.9% | 0.0% | 1.4% | 2.0% | 5.1% | 1.0% | 2.7% |
| | 会議室①A | 31.9% | 47.4% | 23.9% | 34.4% | 25.5% | 47.2% | 22.6% | 31.8% | 45.9% | 48.0% | 26.5% | 40.1% |
| 櫛浜市民センター | 会議室①B | 30.0% | 40.6% | 21.3% | 30.6% | 22.6% | 37.7% | 19.3% | 26.6% | 45.9% | 46.9% | 25.5% | 39.5% |
| 1即/共口込 こググ | 会議室② | 34.2% | 30.6% | 30.0% | 31.6% | 29.2% | 31.1% | 39.2% | 33.2% | 44.9% | <mark>2</mark> 9.6% | 10.2% | 28.2% |
| | 視聴覚室A | 57.1% | 43.2% | 22.9% | 41.1% | 59.0% | <mark>42</mark> .9% | 25.0% | 42.3% | 53. 1% | 43 <mark>.9%</mark> | 18.4% | 38.4% |
| | 視聴覚室 B | 54.8% | 37.7% | 32.9% | 41.8% | 56.1% | 38.7% | 40.1% | 45.0% | 52. 0% | 3 5.7% | 17.3% | 35.0% |
| | 和室A | 35.5% | 21.9% | 17.4% | 24.9% | <mark>3</mark> 1.6% | 14.6% | 18.4% | 21.5% | 43.9% | 37.8% | 15.3% | 32.3% |
| | 和室B | 45.5% | 42.9% | 25.5% | 38.0% | 46.2% | 44.8% | 2 9.2% | 40.1% | 43.9% | 38.8% | 17.3% | 3 3.3% |
| | 和室 | 12.6% | 0.0% | 2.9% | 5.2% | 13.7% | 0.0% | 4.2% | 6.0% | 10.2% | 0.0% | 0.0% | 3.4% |
| 和島市民でグ | 集会室 | <mark>3</mark> 1.3% | 7.4% | 0.0% | 12.9% | 41.5% | 9.9% | 0.0% | 17.1% | 9.2% | 2.0% | 0.0% | 3.7% |
| | 講堂 | 63.9% | 20.0% | 35.2% | 39.7% | 76.9% | 24.1% | 48.6% | 49.8% | 35.7% | 11.2% | 6.1% | 17.7% |
| 大島市民センター | 和室 | 5.2% | 0.6% | 1.0% | 2.3% | 6.6% | 0.0% | 0.9% | 2.5% | 2.0% | 2.0% | 1.0% | 1.7% |
| 八島市民にファ | 会議室 | 0.0% | 0.3% | 1.0% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.2% | 0.0% | 1.0% | 2.0% | 1.0% |
| | 調理室 | 1.3% | 0.6% | 0.0% | 0.6% | 1.4% | 0.5% | 0.0% | 0.6% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 講堂 | 65.8% | 55. 5% | 77.4% | 66.2% | 72.6% | 55.2% | 89.2% | 72.3% | 51. 0% | 56.1% | 52. 0% | 53. 1% |
| | 小会議室 | 11.6% | 13.5% | 22.9% | 16.0% | 14.6% | 13.2% | 2 9.2% | 19.0% | 5.1% | 14.3% | 9.2% | 9.5% |
| 久米市民センター | 中会議室 | 38.7% | 22.3% | 17.7% | 26.2% | 45 .3% | 21.7% | 24.1% | 30.3% | 2 4.5% | 23.5% | 4.1% | 17.3% |
| | 和室 | 14.8% | 13.5% | 4.5% | 11.0% | 18.9% | 12.7% | 5.7% | 12.4% | 6.1% | 15.3% | 2.0% | 7.8% |
| | 調理室 | 1.3% | 0.3% | 0.0% | 0.5% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 3.1% | 1.0% | 0.0% | 1.4% |
| | 図書室 | 39.7% | 36.8% | 1.3% | 25.9% | 53.3% | 52.8% | 1.4% | 35.8% | 10.2% | 2.0% | 1.0% | 4.4% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|------------------|-------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|-------------------|-------|---------------------|-------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | ·体 | | | 平 | | | | 土日 | 日祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 集会室 | 55.8% | 41.9% | 26.8% | 41.5% | 55.7% | 55.2% | <mark>3</mark> 0.2% | 47.0% | 56.1% | 13.3% | 19.4% | 29.6% |
| | 会議室 | 1.6% | 5.8% | 1.6% | 3.0% | 2.4% | 0.9% | 0.9% | 1.4% | 0.0% | 16.3% | 3.1% | 6.5% |
| | 大講義室 | 4.8% | 19.7% | 2.3% | 8.9% | 5.2% | 25.5% | 1.4% | 10.7% | 4.1% | 7.1% | 4.1% | 5.1% |
| 菊川市民センター | 大講座室 | 15.5% | 13.9% | 1.0% | 10.1% | 22.6% | 19.3% | 0.9% | 14.3% | 0.0% | 2.0% | 1.0% | 1.0% |
| | 小講座室 | 14.5% | 16.5% | 0.0% | 10.3% | 20.8% | 23.6% | 0.0% | 14.8% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 調理室 | 3.9% | 5.8% | 0.3% | 3.3% | 4.2% | 6.6% | 0.0% | 3.6% | 3.1% | 4.1% | 1.0% | 2.7% |
| | 第2集会室 | 10.3% | 2.6% | 5.2% | 6.0% | 15.1% | 3.8% | 7.5% | 8.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 菊川市民センター富岡分館 | 集会室 | 21.6% | 37.1% | <mark>3</mark> 0.6% | 29.8% | <mark>2</mark> 9.7% | 51. 4% | 41.5% | 40.9% | 4.1% | 6.1% | 7.1% | 5.8% |
| 利川中氏でクラー田岡力品 | 会議室 | 0.0% | 2.3% | 0.3% | 0.9% | 0.0% | 3.3% | 0.5% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 菊川市民センター加見分館 | 集会室 | 33.9% | 25.8% | 13.2% | 24.3% | 37.3% | 37.3% | 17.0% | 30.5% | 26.5% | 1.0% | 5.1% | 10.9% |
| 利用可以とファ加元力品 | 講座室 | 3.2% | 1.0% | 0.0% | 1.4% | 1.9% | 1.4% | 0.0% | 1.1% | 6.1% | 0.0% | 0.0% | 2.0% |
| | 講堂 | 13.2% | 11.6% | 7.4% | 10.8% | 17.9% | 16.5% | 7.5% | 14.0% | 3.1% | 1.0% | 7.1% | 3.7% |
| 四熊市民センター | 研修室 | 13.5% | 0.3% | 0.6% | 4.8% | 19.8% | 0.5% | 0.0% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.7% |
| | 調理室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 和室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 会議室 | 1.3% | 8.1% | 0.0% | 3.1% | 1.9% | 11.3% | 0.0% | 4.4% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| 小畑市民センター | 調理室 | 0.3% | 1.0% | 0.0% | 0.4% | 0.5% | 1.4% | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 13.74H11277CD7 | 講座室 | 0.0% | 0.6% | 0.3% | 0.3% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.3% |
| | 講堂 | 9.0% | 2.6% | 0.6% | 4.1% | 12.3% | 2.8% | 0.9% | 5.3% | 2.0% | 2.0% | 0.0% | 1.4% |
| | 集会室 | 50. 3% | 51. 0% | 51. 0% | 50. 8% | 61.8% | 58.5% | 69.8% | 63.4 [%] | 25.5% | <mark>3</mark> 4.7% | 10.2% | 23.5% |
| 夜市市民センター | 会議室 | 17.4% | 35.8% | 38.4% | 30.5% | 22.2% | 45.8% | 52. 8% | 40.3% | 7.1% | 14.3% | 7.1% | 9.5% |
| עביין ינויאן אַר | 和室 | 27.1% | 30.0% | 1.3% | 19.5% | 37.3% | 40.1% | 1.4% | 26.3% | 5.1% | 8.2% | 1.0% | 4.8% |
| | 調理室 | 2.9% | 1.9% | 0.3% | 1.7% | 1.9% | 0.5% | 0.5% | 0.9% | 5.1% | 5.1% | 0.0% | 3.4% |
| | 和室 | 22.3% | 26.1% | 2.3% | 16.9% | <mark>3</mark> 1.1% | 37.3% | 2.8% | 23.7% | 3.1% | 2.0% | 1.0% | 2.0% |
| | 小会議室 | 21.0% | 17.7% | 1.6% | 13.4% | 20.3% | 25.9% | 1.9% | 16.0% | 22.4% | 0.0% | 1.0% | 7.8% |
| 戸田市民センター | 調理室 | 4.2% | 3.2% | 0.3% | 2.6% | 5.2% | 3.8% | 0.5% | 3.1% | 2.0% | 2.0% | 0.0% | 1.4% |
| | 大会議室 | <mark>3</mark> 0.6% | 20.3% | 34.5% | 28.5% | 42.0% | 27.8% | 42.9% | 37.6% | 6.1% | 4.1% | 16.3% | 8.8% |
| | 談話室 | 0.3% | 1.3% | 0.3% | 0.6% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 4.1% | 1.0% | 1.7% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|--------------------|----------|-------|-------|-------|-------|---------------|---------------------|-------|-------|-------|-------|------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | 体 | | | Ψ | 日 | | | 土E | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| 戸田市民センター四郎谷分館 | 会議室 | 6.1% | 1.3% | 0.6% | 2.7% | 1.4% | 0.5% | 0.5% | 0.8% | 16.3% | 3.1% | 1.0% | 6.8% |
| 一田中氏でクタ 四四十万品 | 調理室 | 1.9% | 0.3% | 0.0% | 0.8% | 2.4% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| 戸田市民センター津木分館 | 集会室 | 21.0% | 12.3% | 1.3% | 11.5% | 25.0% | 11.3% | 1.9% | 12.7% | 12.2% | 14.3% | 0.0% | 8.8% |
| | 集会室 | 36.1% | 20.6% | 18.1% | 24.9% | 3 6.3% | 27.4% | 25.9% | 29.9% | 35.7% | 6.1% | 1.0% | 14.3% |
| | 和室 | 11.3% | 14.2% | 0.6% | 8.7% | 16.5% | 19.8% | 0.9% | 12.4% | 0.0% | 2.0% | 0.0% | 0.7% |
| 湯野市民センター | 会議室 | 8.4% | 17.4% | 16.1% | 14.0% | 5.7% | 20.8% | 23.1% | 16.5% | 14.3% | 10.2% | 1.0% | 8.5% |
| | 交流スペース | 7.7% | 15.2% | 16.1% | 13.0% | 4.7% | 18.9% | 23.1% | 15.6% | 14.3% | 7.1% | 1.0% | 7.5% |
| | 調理室 | 4.2% | 1.9% | 0.0% | 2.0% | 4.7% | 2.8% | 0.0% | 2.5% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 1.0% |
| | 和室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 大向市民センター | 調理室 | 2.6% | 2.9% | 0.0% | 1.8% | 3.3% | 3.8% | 0.0% | 2.4% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
|) (I-1) IP C C J J | 小会議室 | 2.9% | 3.2% | 0.0% | 2.0% | 4.2% | 4.7% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 講堂 | 17.7% | 4.2% | 3.9% | 8.6% | 23.6% | 5.2% | 4.2% | 11.0% | 5.1% | 2.0% | 3.1% | 3.4% |
| | 会議室 | 3.5% | 2.9% | 14.5% | 7.0% | 3.3% | 3.3% | 20.8% | 9.1% | 4.1% | 2.0% | 1.0% | 2.4% |
| | 大会議室 | 14.8% | 22.9% | 5.5% | 14.4% | 17.9% | 2 4.5% | 6.6% | 16.4% | 8.2% | 19.4% | 3.1% | 10.2% |
| 大道理市民センター | 調理室 | 4.2% | 2.9% | 0.3% | 2.5% | 3.3% | 3.3% | 0.0% | 2.2% | 6.1% | 2.0% | 1.0% | 3.1% |
| , (X2 1.112) C2 / | 研修交流室(1) | 0.3% | 0.6% | 0.3% | 0.4% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.3% | 1.0% | 0.0% | 1.0% | 0.7% |
| | 研修交流室(2) | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 研修交流室(3) | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 調理実習室 | 0.4% | 0.4% | 0.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.3% | 1.3% | 1.3% | 1.3% |
| | 小会議室 | 6.8% | 3.6% | 2.0% | 4.1% | 9.9% | 1.8% | 2.3% | 4.7% | 0.0% | 7.5% | 1.3% | 2.9% |
| 長穂市民センター(旧) | 講座室(大) | 0.0% | 0.0% | 1.2% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.8% | 1.3% |
| | 講座室(小) | 0.0% | 0.0% | 6.4% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 9.4% | 3.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 大会議室 | 7.6% | 0.8% | 4.0% | 4.1% | 10.5% | 0.6% | 5.8% | 5.7% | 1.3% | 1.3% | 0.0% | 0.8% |
| | 大会議室 | 11.9% | 6.8% | 5.1% | 7.9% | 12.2% | 2.4% | 7.3% | 7.3% | 11.1% | 16.7% | 0.0% | 9.3% |
| 長穂市民センター(新) | 小会議室 | 6.8% | 8.5% | 11.9% | 9.0% | 7.3% | 4.9% | 17.1% | 9.8% | 5.6% | 16.7% | 0.0% | 7.4% |
| 12 no. 17 17 (471) | 調理室 | 1.7% | 8.5% | 3.4% | 4.5% | 0.0% | 9.8% | 4.9% | 4.9% | 5.6% | 5.6% | 0.0% | 3.7% |
| | 野外広場 | 0.0% | 25.4% | 0.0% | 8.5% | 0.0% | <mark>36</mark> .6% | 0.0% | 12.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|------------------|--------|-------|---------------------|-----------|-------|---------------------|-------|-------|-------|---------------------|---------------------|-------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | 注体 | | | 平 | | | | 土印 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 講堂 | 28.4% | <mark>3</mark> 1.0% | 20.0% | 26.5% | 35.4% | 42.5% | 26.4% | 34.7% | 13.3% | 6.1% | 6.1% | 8.5% |
| 須々万市民センター | 会議室 | 19.0% | 3.5% | 4.2% | 8.9% | 27.8% | 5.2% | 5.7% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.3% |
| タベブル氏に2万一 | 和室 | 20.3% | 12.9% | 0.0% | 11.1% | <mark>2</mark> 9.7% | 18.9% | 0.0% | 16.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 調理室 | 0.3% | 0.3% | 0.3% | 0.3% | 0.0% | 0.5% | 0.5% | 0.3% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% |
| | 多目的ホール | 62.6% | 63.5 [%] | 62.3% | 62.8% | 75.5% | 77.8% | 71.7% | 75.0% | <mark>3</mark> 4.7% | 3 <mark>2.7%</mark> | 41.8% | 36.4% |
| 須々万市民センター別館 | 研修室 | 9.4% | 11.3% | 2.3% | 7.6% | 9.4% | 16.0% | 3.3% | 9.6% | 9.2% | 1.0% | 0.0% | 3.4% |
| ダイブ中氏にファ 加品 | 会議室 | 3.5% | 4.2% | 12.3% | 6.7% | 5.2% | 5.7% | 17.9% | 9.6% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| | 和室 | 10.0% | 13.5% | 13.2% | 12.3% | 14.2% | 0.5% | 0.0% | 4.9% | 1.0% | 41.8% | 41.8% | 28.2% |
| | 調理実習室 | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| | 和室1 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 中須市民センター | 和室 2 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 中須印氏 ピングー | 会議室 | 0.0% | 4.2% | 4.2% | 2.8% | 0.0% | 6.1% | 6.1% | 4.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 交流室 | 0.3% | 0.0% | 2.3% | 0.9% | 0.5% | 0.0% | 3.3% | 1.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 集会室 | 4.5% | 2.6% | 7.4% | 4.8% | 4.2% | 2.4% | 10.8% | 5.8% | 5.1% | 3.1% | 0.0% | 2.7% |
| | 多目的ホール | 16.5% | 20.6% | 24.8% | 20.6% | 21.7% | 25.5% | 34.0% | 27.0% | 5.1% | 10.2% | 5.1% | 6.8% |
| | 会議室 | 3.5% | 5.5% | 9.0% | 6.0% | 4.7% | 6.6% | 12.7% | 8.0% | 1.0% | 3.1% | 1.0% | 1.7% |
| 須金市民センター | 研修室 | 1.3% | 2.3% | 2.3% | 1.9% | 1.4% | 2.4% | 2.8% | 2.2% | 1.0% | 2.0% | 1.0% | 1.4% |
| | 和室 | 5.2% | 7.7% | 0.6% | 4.5% | 7.1% | 10.8% | 0.5% | 6.1% | 1.0% | 1.0% | 1.0% | 1.0% |
| | 調理室 | 1.9% | 1.3% | 0.6% | 1.3% | 1.9% | 1.4% | 0.5% | 1.3% | 2.0% | 1.0% | 1.0% | 1.4% |
| 大津島市民センター | 和室 | 0.6% | 4.2% | 0.0% | 1.6% | 0.9% | 4.7% | 0.0% | 1.9% | 0.0% | 3.1% | 0.0% | 1.0% |
| | 集会室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 大津島市民センター大津分館 | 講座室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 実習室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 集会室 | 18.7% | <mark>2</mark> 6.5% | 7.7% | 17.6% | 17.5% | 19.8% | 11.3% | 16.2% | 21.4% | 40.8% | 0.0% | 20.7% |
| 和田市民センター | 調理実習室 | 1.3% | 1.3% | 0.0% | 0.9% | 1.4% | 1.4% | 0.0% | 0.9% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 和室 | 3.9% | 3.5% | 0.3% | 2.6% | 4.7% | 5.2% | 0.5% | 3.5% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|-------------------------|--------|---------------|---------------------|-------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------|-------|---------------------|-------|-------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | - - - | | | 土印 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 大会議室 | 13.9% | 5.5% | 2.6% | 7.3% | 19.3% | 8.0% | 3.8% | 10.4% | 2.0% | 0.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 小会議室 | 0.6% | 10.6% | 10.0% | 7.1% | 0.9% | 15.6% | 14.6% | 10.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 高水市民センター | 団体室 | 51. 0% | 52. 6% | 0.6% | 34.7% | 66.0% | 67.9% | 0.9% | 45.0% | 18.4% | 19.4% | 0.0% | 12.6% |
| 同が同人にファ | 講座室 | 14.2% | 6.8% | 0.3% | 7.1% | 20.3% | 9.0% | 0.0% | 9.7% | 1.0% | 2.0% | 1.0% | 1.4% |
| | 図書室 | 1.9% | 7.7% | 3.9% | 4.5% | 2.4% | 11.3% | 5.2% | 6.3% | 1.0% | 0.0% | 1.0% | 0.7% |
| | 調理実習室 | 2.9% | 0.6% | 0.0% | 1.2% | 3.8% | 0.5% | 0.0% | 1.4% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 調理室 | 1.0% | 0.0% | 1.0% | 0.6% | 1.4% | 0.0% | 0.5% | 0.6% | 0.0% | 0.0% | 2.0% | 0.7% |
| | 小会議室 1 | 52. 3% | 40.3% | 16.5% | 36.3% | 66.5% | 48.1% | 18.4% | 44.3% | 21.4% | 23.5% | 12.2% | 19.0% |
| | 小会議室 2 | 41.6% | 28.1% | 12.6% | 27.4% | 57.1% | 38.7% | 18.4% | 38.1% | 8.2% | 5.1% | 0.0% | 4.4% |
| 勝間市民センター | 小会議室3 | 18.7% | 31.0% | 4.2% | 18.0% | 23.1% | 38.2% | 6.1% | 22.5% | 9.2% | 15.3% | 0.0% | 8.2% |
| עון וופן זעון | 大会議室 1 | 60.3% | 36.1% | 31.3% | 42.6% | 75.0% | 51. 4% | 37.7% | 54.7% | 28.6% | 3.1% | 17.3% | 16.3% |
| | 大会議室 2 | 43.9% | 30.6% | 22.3% | <mark>3</mark> 2.3% | 54. 2% | <mark>42</mark> .9% | 28.8% | 42.0% | 21.4% | 4.1% | 8.2% | 11.2% |
| | 講座室 1 | 49. 4% | 55. 8% | 0.6% | 35.3% | 45.3% | 49.5% | 0.0% | 31.6% | 58.2% | 69.4% | 2.0% | 43.2% |
| | 講座室 2 | 24.5% | <mark>3</mark> 2.3% | 1.3% | 19.4% | <mark>3</mark> 1.1% | 34.4% | 0.0% | 21.9% | 10.2% | 27.6% | 4.1% | 13.9% |
| | 大会議室 | 2.9% | 3.2% | 12.3% | 6.1% | 1.4% | 1.9% | 16.0% | 6.4% | 6.1% | 6.1% | 4.1% | 5.4% |
| | 小会議室 | 20.6% | 14.8% | 12.9% | 16.1% | 25.9% | 17.5% | 10.8% | 18.1% | 9.2% | 9.2% | 17.3% | 11.9% |
| 大河内市民センター | 講座室 | 26.8% | 38.7% | 18.4% | 28.0% | 34.9% | 52. 8% | 25.5% | 37.7% | 9.2% | 8.2% | 3.1% | 6.8% |
| | 調理室 | 1.6% | 0.6% | 0.6% | 1.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 3.1% | 2.0% | 2.0% | 2.4% |
| | 図書室 | 6.1% | 18.1% | 14.8% | 13.0% | 6.1% | 24.5% | 18.4% | 16.4% | 6.1% | 4.1% | 7.1% | 5.8% |
| | 調理室 | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.1% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 三丘市民センター | 講座室1.2 | 27.7% | 60.6% | 31.0% | 39.8% | 19.3% | 66.0% | 39.6% | 41.7% | 45.9% | 49.0% | 12.2% | 35.7% |
| / | 研修室1.2 | 26.5% | 16.5% | 18.7% | 20.5% | 22.6% | 10.4% | 26.4% | 19.8% | <mark>3</mark> 4.7% | 29.6% | 2.0% | 22.1% |
| | 大ホール | 20.3% | <mark>3</mark> 3.2% | 27.7% | 27.1% | 24.1% | 33.0% | 36 .8% | 31.3% | 12.2% | 33.7% | 8.2% | 18.0% |
| 大津島ふれあいセンター | 管理棟研修室 | 8.0% | 7.0% | 0.3% | 5.1% | 9.0% | 8.0% | 0.5% | 5.8% | 6.1% | 5.1% | 0.0% | 3.7% |
| 体験交流施設大津島海の郷 | 研修室 | 36.4% | <mark>3</mark> 1.0% | 14.5% | 27.3% | 35.0% | <mark>3</mark> 0.9% | 13.0% | 26.3% | 39.4% | 31.2% | 17.4% | 29.4% |
| ドナ河久文川11月15日又ノヘノ干五7月77月 | 体育館 | 22.2% | 4.8% | 0.0% | 9.0% | 21.8% | 4.4% | 0.0% | 8.7% | 22.9% | 5.5% | 0.0% | 9.5% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|------------|-----------|---------------------|---------------------|-------|---------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | B | | | 土日 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 大ホール | 13.8% | 18.1% | 10.0% | 14.0% | 9.8% | 13.4% | 10.4% | 11.2% | 20.8% | 26.0% | 9.4% | 18.8% |
| | リハーサル室 | 52. 5% | 34.6% | 67.1% | 51. 4% | 65.8 % | 26.1% | 78.3% | 56.7% | 27.1% | 51.0% | 45.8% | 41.3% |
| | 練習室1 | 33.0% | 33.3% | 42.3% | 36.2% | 40.4% | 27.3% | 37.7% | 35.2% | 18.8% | 44.8% | 51. 0% | 38.2% |
| 文化会館 | 練習室 2 | 36.6% | 36 .6% | 27.6% | 33.6% | 39.9% | 41.5% | 39.3% | 40.3% | <mark>3</mark> 0.2% | 27.1% | 5.2% | 20.8% |
| 文10云站 | 練習室3 | 32.6% | 37.6% | 31.5% | 33.9% | 26.2% | 38.8% | 43.7% | 36.2% | 44.8% | 35.4% | 8.3% | 29.5% |
| | 地下展示室 | 10.8% | 14.0% | 9.7% | 11.5% | 8.7% | 13.7% | 7.7% | 10.0% | 14.6% | 14.6% | 13.5% | 14.2% |
| | 和室 | 52.0% | 25.1% | 16.5% | 31.2% | 45.4% | <mark>3</mark> 1.1% | 24.0% | 33.5% | 64.6% | 13.5% | 2.1% | 26.7% |
| | 3 階展示室 | 22.2% | 26.9% | 15.4% | 21.5% | 15.8% | 23.0% | 12.0% | 16.9% | 34.4% | 34.4% | 21.9% | 30.2% |
| | メインアリーナ | 73.8% | 70.8% | 70.8% | 71.8% | 72.2% | 62.7% | 75.7% | 70.2% | 76.5% | 84.7% | 62.2% | 74.5% |
| | 多目的ホール | 52. 4% | 48.7% | 58.4% | 53. 2% | 42.6% | 36 .7% | 70.4% | 49. 9% | 69.4% | 69.4% | 37.8% | 58.8% |
| | 弓道場 | 84.6% | 86.1% | 81.3% | 84.0% | 88.2% | 79.9% | 94.1% | 87.4% | 78.6% | 96.9% | 59.2% | 78.2% |
| 総合スポーツセンター | カルチャールーム | 29.2% | 36.0% | 27.7% | 31.0% | 24.9% | <mark>3</mark> 2.0% | <mark>3</mark> 3.1% | 30.0% | 36 .7% | 42.9% | 18.4% | 32.7% |
| | 講座室 | 14.2% | 12.4% | 4.9% | 10.5% | 17.2% | 15.4% | 6.5% | 13.0% | 9.2% | 7.1% | 2.0% | 6.1% |
| | 会議室 | 8.2% | 14.6% | 40.1% | 21.0% | 8.9% | 17.8% | 55.6% | 27.4% | 7.1% | 9.2% | 13.3% | 9.9% |
| | 健康ルーム | 98.0% | 98.8% | 96.5% | 97.8% | 97.5% | 98.1% | 96.3% | 97.3% | 98.9% | 100.0% | 96.8% | 98.6% |
| 大道理地区体育館 | アリーナ | 15.8% | <mark>3</mark> 1.0% | 10.3% | 19.0% | 2.3% | 21.2% | 14.2% | 12.6% | <mark>44</mark> .9% | 52. 0% | 2.0% | 3 3.0% |
| 長穂地区体育館 | アリーナ | 15.4% | 2 6.5% | 39.4% | 27.1% | 7.0% | 16.0% | 19.8% | 14.3% | 33.7% | 49.0% | 81.6% | 54.8% |
| 新南陽体育センター | アリーナ | 69.1% | 85.5% | 96.8% | 83.8% | 56.3% | 78.8% | 96.2% | 77.1% | 96.9% | 100.0% | 98.0% | 98.3% |
| 熊毛体育センター | アリーナ | 94.4% | 97.0% | 95.7% | 95.7% | 96.6% | 97.0% | 97.5% | 97.0% | 89.8% | 96.9% | 91.8% | 92.9% |
| | アリーナ | 28.9% | 39.7% | 60.3% | 43.0% | 18.3% | 28.8% | 65.1 [%] | 37.4% | 52. <mark>0%</mark> | 63.3 [%] | 50.0% | 55.1% |
| | 柔剣道場 | 15.4% | 39.4% | 38.1% | 30.9% | 17.8% | 43.4% | 50.9% | 37.4% | 10.2% | <mark>3</mark> 0.6% | 10.2% | 17.0% |
| 鹿野総合体育館 | 1F会議室 | 1.6% | 1.9% | 1.0% | 1.5% | 0.9% | 0.9% | 0.9% | 0.9% | 3.1% | 4.1% | 1.0% | 2.7% |
| | 2F会議室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | トレーニング室 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 熊毛武道館 | 武道場 | 43 <mark>.9%</mark> | 55. ₁ % | 75.2% | 58.1% | <mark>44</mark> .3% | 48.8% | 90.2% | 61.1% | <mark>42</mark> .9% | 68.4% | 43 <mark>.9%</mark> | 51. 7% |
| | トレーニング室 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 東善寺やすらぎの里 | 体験工房 | <mark>3</mark> 0.7% | 29.3% | 0.0% | 20.0% | 36.0% | 33.9% | 0.0% | 23.3% | 20.4% | 20.4% | 0.0% | 13.6% |
| せせらぎパーク | バーベキューハウス | 0.0% | <mark>2</mark> 9.3% | 0.0% | 9.8% | 0.0% | 18.9% | 0.0% | 6.3% | 0.0% | 47.4% | 0.0% | 15.8% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|-------------|-----------|-------------------|-------|-------|-------|---------------|---------------|-------|-------|-------|-------|------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | H | | | 土日 | 3祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 加工体験実習室 | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 2.9% | 0.0% | 1.0% |
| 豊鹿里(ゆかり)パーク | 文化体験実習室 | 0.0% | 9.6% | 0.0% | 3.2% | 0.0% | 14.0% | 0.0% | 4.7% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| | 販売展示室 | 0.0% | 8.3% | 0.3% | 2.9% | 0.0% | 12.0% | 0.5% | 4.2% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| 長野山緑地等使用施設 | バーベキューハウス | 0.0% | 3.2% | 0.3% | 1.2% | 0.0% | 1.4% | 0.5% | 0.6% | 0.0% | 6.8% | 0.0% | 2.3% |
| | 研修室 | 8.4% | 9.1% | - | 8.7% | 7.8% | 9.0% | ı | 8.4% | 9.4% | 9.4% | ı | 9.4% |
| | 展示室エリア | 14.1% | 13.3% | - | 13.7% | 13.2% | 12.6% | - | 12.9% | 15.6% | 14.6% | 1 | 15.1% |
| 環境館 | 多目的スペース | 80.2% | 82.1% | - | 81.2% | 86.8% | 89.8% | ı | 88.3% | 68.8% | 68.8% | 1 | 68.8% |
| | 多目的ホール | 11.8% | 10.6% | - | 11.2% | 11.4% | 10.2% | ı | 10.8% | 12.5% | 11.5% | 1 | 12.0% |
| | 会議室2F | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% |
| | 集会室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 业 占国 | 和室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 尚白園 | 学習室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 保健室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 和室 | 7.7% | 14.2% | 6.5% | 9.5% | 11.3% | 20.8% | 9.4% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 東福祉館 | 調理室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 米伸性的 | 集会室 | 25.5% | 21.9% | 0.3% | 15.9% | 36 .8% | 31.6% | 0.5% | 23.0% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.7% |
| | 講堂 | 64.5 [%] | 35.5% | 26.8% | 42.3% | 93.9% | 51. 4% | 38.7% | 61.3% | 1.0% | 1.0% | 1.0% | 1.0% |
| | 実習室 | 8.7% | 13.9% | 12.9% | 11.8% | 10.4% | 19.3% | 17.9% | 15.9% | 5.1% | 2.0% | 2.0% | 3.1% |
| | 交流サロン | 0.3% | 17.7% | 0.3% | 6.1% | 0.5% | 25.0% | 0.0% | 8.5% | 0.0% | 2.0% | 1.0% | 1.0% |
| 川岭今館 | 小会議室 | 9.7% | 1.0% | 0.0% | 3.5% | 14.2% | 1.4% | 0.0% | 5.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 川崎会館 | 集会室 | 8.7% | 30.3% | 2.6% | 13.9% | 11.3% | 43.9% | 2.8% | 19.3% | 3.1% | 1.0% | 2.0% | 2.0% |
| | 会議室 | 0.6% | 5.5% | 0.0% | 2.0% | 0.9% | 8.0% | 0.0% | 3.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 和室 | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.1% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 図書室 | 2.6% | 25.8% | 0.0% | 9.5% | 3.8% | 37.7% | 0.0% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 調理室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 高水会館 | 講座室 | 0.0% | 5.5% | 12.3% | 5.9% | 0.0% | 8.0% | 17.9% | 8.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 会議室 | 8.4% | 26.1% | 1.0% | 11.8% | 11.8% | 37.7% | 0.9% | 16.8% | 1.0% | 1.0% | 1.0% | 1.0% |
| | 作法室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| | | | | | | | 稼働 | 勘率 | | | | | |
|-------------|-------------|-------|-------------------|---------------|-------------------|-------|---------------------|---------------------|-------------------|---------------|---------------|-------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | 日 | | | 土印 | ∃祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 大会議室 | 43.7% | 33.3% | 25.7% | 34.2% | 48.8% | 35.7% | 25.4% | 36.6% | 31.0% | 27.6% | 26.4% | 28.4% |
| | 料理実習室 | 15.3% | 4.0% | 1.7% | 7.0% | 2.8% | 2.8% | 0.5% | 2.0% | 46.0% | 6.9% | 4.6% | 19.2% |
| | 和室会議室 | 2.3% | 2.3% | 0.3% | 1.7% | 3.3% | 3.3% | 0.5% | 2.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 研修室 | 38.3% | 26.3% | 19.3% | 28.0% | 40.4% | 16.4% | 27.2% | 28.0% | 3 3.3% | 50. 6% | 0.0% | 28.0% |
| 徳山社会福祉センター | 中会議室 | 31.0% | 30.3% | 38.7% | 33.3% | 36.6% | 36.6% | 44.1% | 39.1% | 17.2% | 14.9% | 25.3% | 19.2% |
| | 教養室 | 54.0% | 56.7% | 0.0% | 36.9% | 60.1% | 60.1% | 0.0% | 40.1% | 39.1% | 48.3% | 0.0% | 29.1% |
| | 和室実習室 | 2.7% | 21.7% | 27.7% | 17.3% | 1.9% | 19.2% | <mark>3</mark> 4.3% | 18.5% | 4.6% | 27.6% | 11.5% | 14.6% |
| | 視聴覚研修室 | 25.3% | 20.7% | 52. 7% | 32.9% | 28.6% | 22.5% | 73.2% | 41.5% | 17.2% | 16.1% | 2.3% | 11.9% |
| | 娯楽室 | 17.0% | 21.0% | 0.7% | 12.9% | 20.2% | 23.9% | 0.0% | 14.7% | 9.2% | 13.8% | 2.3% | 8.4% |
| | 多目的ホール | 60.3% | 16.2% | 53. 0% | 43.2% | 66.5% | 12.3% | 55.5% | 44.8% | 44.7% | 25.9% | 47.1% | 39.2% |
| | 調理室 | 1.7% | 1.0% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 5.9% | 3.5% | 0.0% | 3.1% |
| 新南陽総合福祉センター | 会議室 | 15.5% | 3 3.1% | 34.5% | 27.7% | 19.3% | 33.2% | 46.0% | 3 2.8% | 5.9% | 32.9% | 5.9% | 14.9% |
| | 小会議室 | 12.5% | 23.0% | 11.5% | 15.6% | 11.3% | <mark>2</mark> 9.9% | 14.7% | 18.6% | 15.3% | 5.9% | 3.5% | 8.2% |
| | 研修室 | 16.8% | 11.8% | 5.4% | 11.4% | 22.2% | 15.6% | 7.1% | 15.0% | 3.5% | 2.4% | 1.2% | 2.4% |
| | 多世代交流室(全) | 94.9% | 95.2% | 0.0% | 63.4 [%] | 95.5% | 95.5% | 0.0% | 63.6 [%] | 92.0% | 94.0% | 0.0% | 62.0% |
| | 和室(大) | 93.5% | 93.5% | 0.0% | 62.3% | 94.2% | 93.8% | 0.0% | 62.7% | 90.0% | 92.0% | 0.0% | 60.7% |
| | 厨房 | 49.1% | 63.5% | 0.0% | 37.5% | 41.2% | 58.0% | 0.0% | 33.1% | 88.0% | 90.0% | 0.0% | 59.3% |
| | サロン室 | 1.0% | 49.5% | 0.0% | 16.8% | 1.2% | 59.7% | 0.0% | 20.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 三世代交流センター | 和室(小) | 0.3% | 3 4.5% | 0.0% | 11.6% | 0.4% | 39.1% | 0.0% | 13.2% | 0.0% | 12.0% | 0.0% | 4.0% |
| | のびのびセンター事務室 | 60.4% | 62.5 [%] | 0.0% | 41.0% | 72.0% | 74.1% | 0.0% | 48.7% | 4.0% | 6.0% | 0.0% | 3.3% |
| | 老人作業室 | 3.8% | 4.8% | 0.3% | 3.0% | 2.5% | 5.3% | 0.0% | 2.6% | 10.0% | 2.0% | 2.0% | 4.7% |
| | 会議室 | 35.5% | 34.8% | 0.0% | 23.4% | 42.8% | 42.0% | 0.0% | 28.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 和室(2階) | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|-------------|----------|---------------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------|---------------|-------|-------|-------|------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | 体 | | | 平 | H | | | 土日 | 3祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | ラウンジ | 97.4% | 60.0% | 0.0% | 77.9% | 97.7% | 60.8% | 0.0% | 78.6% | 96.8% | 58.5% | 0.0% | 76.8% |
| | カラオケルーム室 | 1.1% | 1.1% | 0.0% | 1.1% | 1.2% | 1.2% | 0.0% | 1.2% | 1.1% | 1.1% | 0.0% | 1.1% |
| | 105号室 | 43.0% | 30.9% | 0.0% | 36.6% | 56.1% | 38.6% | 0.0% | 47.0% | 19.1% | 17.0% | 0.0% | 17.9% |
| | 106号室 | 3 1.7% | 24.2% | 0.0% | 18.6% | 44.4% | 3 2.7% | 0.0% | 25.7% | 8.5% | 8.5% | 0.0% | 5.7% |
| | 107号室 | 27.5% | 27.5% | 0.0% | 27.3% | 28.7% | 28.7% | 0.0% | 28.4% | 25.5% | 25.5% | 0.0% | 25.3% |
| 老人休養ホーム嶽山荘 | 201号室 | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.1% | 0.0% | 0.5% |
| | 203号室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 205号室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 206号室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 207号室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 大広間 | 18.5% | 18.5% | 0.0% | 18.3% | 28.7% | 28.7% | 0.0% | 28.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 西部老人憩の家 | 西部老人憩の家 | 46.0% | 37.2% | 3 6.1% | 39.8% | 68.7% | 56.0 % | 54. 4% | 59.7% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.4% |
| 久米老人憩の家 | 久米老人憩の家 | <mark>3</mark> 2.8% | <mark>3</mark> 0.3% | 0.0% | 21.0% | 39.0% | 40.8% | 0.0% | 26.6% | 20.2% | 8.7% | 0.0% | 9.6% |
| 和田老人憩の家 | 老人憩の家 | 1.3% | 0.6% | 0.3% | 0.7% | 0.9% | 0.5% | 0.0% | 0.5% | 1.9% | 1.0% | 1.0% | 1.3% |
| 和田七八志の外 | 老人作業所 | 20.5% | 11.0% | 0.0% | 10.5% | 27.2% | 15.0% | 0.0% | 14.1% | 6.7% | 2.9% | 0.0% | 3.2% |
| | 老人クラブ | 61.9% | 0.7% | ı | <mark>3</mark> 1.3% | 89.8% | 1.1% | ı | 45.4% | 2.3% | 0.0% | ı | 1.1% |
| | 会議室 | 78.0% | 84.9% | - | 81.5% | 77.9% | 83.1% | - | 80.5% | 78.2% | 88.5% | - | 83.3% |
| | 機能訓練室 | 97.7% | 82.6% | - | 90.2% | 97.7% | 84.8% | - | 91.2% | 97.7% | 78.4% | - | 88.1% |
| | 茶室 | 0.8% | 6.6% | ı | 3.7% | 0.0% | 0.0% | ı | 0.0% | 2.3% | 19.5% | ı | 10.9% |
| 新南陽老人福祉センター | 講座室 北 | 1.5% | 15.8% | 1 | 8.7% | 2.3% | 22.8% | - | 12.6% | 0.0% | 2.3% | - | 1.1% |
| | 講座室 南 | 12.7% | 6.9% | ı | 9.8% | 19.2% | 10.5% | 1 | 14.8% | 0.0% | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | 和室 | 26.4% | 0.8% | - | 13.6% | 39.8% | 1.2% | - | 20.5% | 0.0% | 0.0% | - | 0.0% |
| | 大広間 | 3.9% | 67.6 [%] | 1 | 35.7% | 5.8% | 78.9% | - | 42.4% | 0.0% | 45.5% | - | 22.7% |
| | 図書室 | 51. 3% | 56.9% | _ | 54.1% | 50. 0% | 61.2% | - | 55.6% | 53.9% | 48.3% | _ | 51.1% |

| | | | | | | | 稼働 | 動率 | | | | | |
|--------------------|----------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------|---------------------|---------------------|---------------------|-------|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | :体 | | | 平 | 日 | | | 土日 | 3祝 | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 |
| | 洋室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 温川シニア交流会館 | 和室 | 13.2% | 0.0% | 0.0% | 4.4% | 18.6% | 0.0% | 0.0% | 6.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 会議室 | 7.8% | 2.7% | 0.3% | 3.6% | 11.0% | 3.3% | 0.5% | 4.9% | 0.0% | 1.2% | 0.0% | 0.4% |
| | 作業室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 食堂 | 4.4% | 6.3% | 11.9% | 7.5% | 2.4% | 3.0% | 10.8% | 5.4% | 7.8% | 11.7% | 13.6% | 11.0% |
| 石船温泉憩の家 | 奥の間 | 9.9% | 5.6% | 11.5% | 9.0% | 7.6% | 3.6% | 9.6% | 7.0% | 13.6% | 8.7% | 14.6% | 12.3% |
| | デイルーム | 12.6% | 16.4% | 4.5% | 11.2% | 19.3% | 21.1% | 3.0% | 14.5% | 1.9% | 8.7% | 6.8% | 5.8% |
| | 健診ホール | 29.0% | 28.1% | 15.5% | 24.2% | <mark>3</mark> 3.0% | <mark>3</mark> 1.1% | 17.9% | 27.4% | 20.4% | 21.4% | 10.2% | 17.3% |
| | 健康増進室1 | <mark>44</mark> .5% | 48.4% | 27.1% | 40.0% | 46.7% | 56.6% | 35.8% | 46.4% | 39.8% | <mark>3</mark> 0.6% | 8.2% | 26.2% |
| 徳山保健センター | 健康増進室2 | <mark>3</mark> 1.6% | 34.2% | 20.0% | 28.6% | 42.5% | 43.4% | 26.4% | 37.4% | 8.2% | 14.3% | 6.1% | 9.5% |
| | 健康増進室3 | 47.7% | 37.1% | 20.6% | 35.2% | 41.5% | 40.1% | <mark>3</mark> 0.2% | 37.3% | 61.2% | <mark>3</mark> 0.6% | 0.0% | 30.6% |
| | 調理実習室 | 4.2% | 2.6% | 0.3% | 2.4% | 4.2% | 1.9% | 0.5% | 2.2% | 4.1% | 4.1% | 0.0% | 2.7% |
| | 会議室1 | 5.7% | 7.4% | 5.0% | 6.0% | 3.5% | 6.5% | 2.0% | 4.0% | 10.2% | 9.2% | 11.2% | 10.2% |
| | 会議室2 | 7.0% | 8.4% | <mark>3</mark> 0.1% | 15.1% | 5.0% | 7.5% | <mark>39</mark> .8% | 17.4% | 11.2% | 10.2% | 10.2% | 10.5% |
| | サークルルーム1 | 2.3% | 10.7% | 4.3% | 5.8% | 1.0% | 5.5% | 4.5% | 3.6% | 5.1% | 21.4% | 4.1% | 10.2% |
| | サークルルーム2 | 6.3% | 12.0% | 22.7% | 13.7% | 1.5% | 6.5% | 21.4% | 9.8% | 16.3% | 23.5% | 2 5.5% | 21.8% |
| 熊毛勤労者総合福祉センター | 研修室 | 2.3% | 4.0% | 27.1% | 11.1% | 1.0% | 3.5% | 36 .6% | 13.7% | 5.2% | 5.2% | 7.2% | 5.8% |
| | 多目的ホール | 35.7% | <mark>38</mark> .8% | 73.9% | 49. <mark>4%</mark> | 24.3% | 31.3% | 76.6% | 44.0% | 59.2% | 54. 1% | 68.4% | 60.5% |
| | ステージ | <mark>2</mark> 6.0% | 2.3% | 13.4% | 13.9% | 19.8% | 0.5% | 19.9% | 13.4% | <mark>38</mark> .8% | 6.1% | 0.0% | 15.0% |
| | 文化教養室 | 6.0% | 9.0% | 2.0% | 5.7% | 5.4% | 5.5% | 2.5% | 4.5% | 7.1% | 16.3% | 1.0% | 8.2% |
| | 調理室 | 3.3% | 1.7% | 0.3% | 1.8% | 5.0% | 2.0% | 0.5% | 2.5% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% |
| | トレーニング室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| | 交流室 1 | 25.1% | 51.1% | 38.4% | 38.2% | 28.0% | 52. 1% | 43.1% | 41.1% | 19.2% | <mark>49.</mark> 0% | <mark>2</mark> 8.8% | 32.4% |
| 徳山駅前賑わい交流施設 | 交流室 2 | 20.7% | 37.9% | 20.7% | 26.4% | 21.4% | 42.4% | 27.6% | 30.5% | 19.2% | 28.8% | 6.7% | 18.3% |
| | 交流室3 | 33.8% | 51. <mark>3%</mark> | 34.4% | 39.8% | 37.1% | 55.2% | 38.6% | 43.7% | 26.9% | 43.3% | 26.0% | 32.1% |
| 高瀬集会所 | 集会室 | 3.0% | 5.8% | 3.0% | 3.9% | 1.2% | 7.8% | 3.7% | 4.3% | 6.6% | 1.6% | 1.6% | 3.3% |
| | 和室 | 0.3% | 0.3% | 0.0% | 0.2% | 0.4% | 0.4% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| | | 稼働率 | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|---------------------|---------------------|-------|---------------------|---------------------|-------|-------|---------------|-------------------|-------|-------|-------|--|
| 施設名 | 部屋名 | 全体 | | | | | 平 | 日 | | 土日祝 | | | | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | |
| | 集会室 | 0.3% | 11.0% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 16.0% | 0.0% | 5.3% | 0.8% | 0.8% | 0.0% | 0.5% | |
| 馬神集会所 | 和室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 調理実習室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 和室 | 1.1% | 0.3% | 0.3% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 3.3% | 0.8% | 0.8% | 1.6% | |
| 金峰杣の里交流館 | 調理室 | 0.8% | 0.3% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 2.5% | 0.8% | 0.0% | 1.1% | |
| 峰杣の里交流館野山村広場野ふれあいひろばぐりハウス瀬田舎の店の駅ソレーネ周南 | 多目的室 | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 0.4% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.1% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 0.8% | |
| 鹿野山村広場 | 鹿野山村広場 | 3.8% | 6.3% | 0.3% | 3.5% | 3.7% | 8.2% | 0.0% | 4.0% | 4.1% | 2.5% | 0.8% | 2.5% | |
| 鹿野ふれあいひろば | 鹿野ふれあいひろば | 10.7% | 13.7% | 16.4% | 13.6% | 9.5% | 14.0% | 23.9% | 15.8% | 13.1% | 13.1% | 1.6% | 9.3% | |
| | 研修室 | 0.5% | 0.5% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.6% | 1.6% | 0.0% | 1.1% | |
| あぐりハウス | 情報収集室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| (b)(')/(')/\ | 加工実習室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| 大潮田舎の店 | 研修室 | 0.8% | 0.0% | 1.9% | 0.9% | 0.8% | 0.0% | 2.5% | 1.1% | 0.8% | 0.0% | 0.8% | 0.5% | |
| | 研修交流室 | 55. 4% | 41.1% | 7.0% | 34.5% | 43 <mark>.9%</mark> | 21.7% | 6.6% | 24.1% | 78.8% | 80.8% | 7.7% | 55.8% | |
| 道の駅ソレーネ周南 | 調理室 | 0.0% | 0.3% | 0.3% | 0.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 1.0% | 0.6% | |
| | 屋根付き広場 | 67.7 % | 73.2% | 7.7% | 49. 5% | 62.1% | 66.7% | 5.8% | 44.9% | 78.7% | 86.1% | 11.5% | 58.7% | |
| 西部市民交流センター | 地域集会室 | 57.1% | <mark>3</mark> 2.6% | 1.6% | <mark>3</mark> 0.4% | 61.3% | 42.0% | 0.9% | 3 4.7% | 48.0% | 12.2% | 3.1% | 21.1% | |
| | 多目的ホール1 | 38.9% | 24.1% | 40.6% | 34.6% | 24.8% | 35.4% | 48.2% | 36.1% | 62.9 [%] | 5.2% | 27.8% | 32.0% | |
| | 多目的ホール 2 | 14.1% | 13.8% | 16.5% | 14.8% | 21.8% | 1.2% | 25.0% | 16.0% | 1.0% | 35.1% | 2.1% | 12.7% | |
| | キッチンルーム | 4.6% | 2.3% | 0.4% | 2.4% | 6.1% | 1.2% | 0.0% | 2.4% | 2.1% | 4.1% | 1.0% | 2.4% | |
| 富田東地区コミュニティセンター「とんとん会館」 | 和室 1 | 3.1% | 0.0% | 1.9% | 1.7% | 3.6% | 0.0% | 1.2% | 1.6% | 2.1% | 0.0% | 3.1% | 1.7% | |
| 田山木心にコ〜エーノ1にノブー に小に小云貼] | 和室 2 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 作業ルーム | 57.3% | 34.1% | 23.8% | 38.4% | 61.2% | 45.1% | 31.7% | 46.0% | 50. 5% | 15.5% | 10.3% | 25.4% | |
| | こどもルーム | <mark>3</mark> 2.1% | 12.3% | 1.1% | 15.2% | 28.5% | 18.3% | 0.6% | 15.8% | 38.1% | 2.1% | 2.1% | 14.1% | |
| | 学習室 | 11.1% | 8.8% | 3.4% | 7.8% | 12.1% | 9.8% | 1.8% | 7.9% | 9.3% | 7.2% | 6.2% | 7.6% | |

| | | 稼働率 | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|----------|---------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------|---------------------|--|--|-------|--|
| 施設名 | 部屋名 | | 全 | 体 | | | 平 | · E | | | 土日 | ∃祝 | | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 13.8% 7.4% 0.0% 17.0% 4.3% 89.4% 1.1% 4.2% 0.0% 0.0% 0.0% 3.1% 0.0% 1.1% 8.5% 0.0% 5.3% 0.0% | 一日 | |
| 施設名 | 多目的ホール 1 | <mark>3</mark> 0.8% | 31.6% | 17.9% | 26.7% | 37.3% | 37.3% | 20.1% | 31.6% | 19.1% | 21.3% | 13.8% | 18.1% | |
| | 多目的ホール 2 | 23.6% | 13.3% | 3.0% | 13.3% | 35.5% | 17.2% | 0.6% | 17.8% | 2.1% | 6.4% | 7.4% | 5.3% | |
| | 0.0% | 3.2% | 7.4% | 4.3% | 0.0% | 3.9% | | | | | | | | |
| 地域交流センター「ほのぼの会館」 | 和室1 | 21.3% | 19.8% | 8.7% | 16.6% | 7.1% | 21.9% | 4.1% | 11.0% | 46.8% | 16.0% | 3% 13.8% 18 2% 7.4% 5 2% 0.0% 3 3% 17.0% 26 3% 4.3% 3 3% 89.4% 60 3% 1.1% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 1.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 3% 0.0% 0.2 <td>26.6%</td> | 26.6% | |
| | 和室 2 | 19.0% | 8.7% | 2.3% | 10.0% | 27.8% | 11.8% | 1.2% | 13.6% | 3.2% | 3.2% | 4.3% | 3.5% | |
| | 会議室 | 41.1% | 55. 5% | 90.5% | 62.4% | 49.1% | 49. 7% | 91.1% | 63.3% | 2 6.6% | 午前 午後 夜間 一日 19.1% 21.3% 13.8% 18.1% 2.1% 6.4% 7.4% 5.3% 7.4% 4.3% 0.0% 3.9% 46.8% 16.0% 17.0% 26.6% 3.2% 3.2% 4.3% 3.5% 26.6% 66.0% 89.4% 60.6% 7.4% 26.6% 1.1% 11.7% 15.6% 17.7% 4.2% 12.5% 3.1% 32.3% 0.0% 11.8% 0.0% 0.0% 0.0% 18.4% 6.3% 20.8% 3.1% 10.1% 1.0% 33.3% 0.0% 11.5% 9.6% 31.9% 1.1% 14.2% 45.7% 8.5% 8.5% 20.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.1% 1.1% 5.3% 2.5% 0.0% 51.1% 0.0% 17.0% 25.5% 42.6% 0.0% 22.7% | 60.6% | | |
| | 学習室 | 54.8% | <mark>3</mark> 4.2% | <mark>3</mark> 0.4% | 39.8% | 81.1% | 38 .5% | <mark>46.</mark> 7% | 55. 4% | 7.4% | <mark>2</mark> 6.6% | 1.1% | 11.7% | |
| | 集会室A | 40.5% | <mark>46.</mark> 4% | 3 <mark>3.0%</mark> | 40.0% | 51. 9% | 59.5% | <mark>46</mark> .2% | 5 2.5% | 15.6% | 17.7% | 4.2% | 12.5% | |
| 福川地区コミュニティセンター「福川会館」 | 集会室B | 7.8% | <mark>3</mark> 2.7% | 8.2% | 16.2% | 10.0% | <mark>3</mark> 2.9% | 11.9% | 18.3% | 3.1% | <mark>3</mark> 2.3% | 0.0% | 11.8% | |
| | 市民サロン | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 音楽室 | 59.8 % | 48.0% | 2 8.4% | 45.4% | 66.7 [%] | 65.2 [%] | 41.4% | 57.8% | 44 .8% | | 0.0% | 18.4% | |
| | 会議室 | 10.1% | 21.9% | 12.4% | 14.8% | 11.9% | 22.4% | 16.7% | 17.0% | 6.3% | 年後 夜間 | 10.1% | | |
| | 和室 | 6.2% | 19.0% | 0.0% | 8.4% | 8.6% | 12.4% | 0.0% | 7.0% | 1.0% | <mark>3</mark> 3.3% | 0.0% | 11.5% | |
| | 多目的ホール1 | 7.6% | | | | 6.5% | | 2 4.9% | 26.0% | 9.6% | | • | 14.2% | |
| 副川地区コミュニティセンター「福川会館」 | 多目的ホール 2 | <mark>2</mark> 8.5% | | | 20.4% | 18.9% | 2 5.4% | 16.0% | 20.1% | 45 <mark>.7%</mark> | | 8.5% | 20.9% | |
| | キッチン | 2.7% | 0.4% | 0.0% | 1.0% | 4.1% | 0.6% | 0.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| 福川南地区コミュニティセンター「みなみ会館」 | 和室1 | | _ | • | | | 16.6% | 1.2% | 6.1% | 1.1% | | 5.3% | 2.5% | |
| | | | | | | | | 0.0% | 40.2% | 0.0% | | | 17.0% | |
| | 会議室 | 38.0% | 52. 9% | | 30.3% | 45.0% | 58.6% | 0.0% | 34.5% | 2 5.5% | 42.6% | 0.0% | 22.7% | |
| | 学習室 | 14.8% | 4.2% | 0.0% | 6.3% | 22.5% | 3.0% | 0.0% | 8.5% | 1.1% | 6.4% | 0.0% | 2.5% | |

| | | 稼働率 | | | | | | | | | | | | |
|----------------|----------|---------------------|---------------|---------------|-------|---------------|---------------------|---------------|---------------|-------|---------------------|-------|-------|--|
| 施設名 | 部屋名 | 全体 | | | | | 平 | H | | 土日祝 | | | | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | |
| | ホール | 89.5% | 90.7% | 91.1% | 90.4% | 90.1% | 90.6% | 91.2% | 90.6% | 88.5% | 90.8% | 90.7% | 89.9% | |
| | 大会議室 | 18.2% | 41.1% | 16.4% | 25.8% | 15.8% | 47.4% | 14.6% | 25.9% | 23.0% | 28.7% | 23.3% | 25.3% | |
| | 中会議室 | <mark>3</mark> 1.4% | 26.7% | 17.8% | 25.8% | 38.0% | 3 3.3% | 19.3% | 30.2% | 18.4% | 13.8% | 11.6% | 15.2% | |
| | 小会議室 | 19.4% | 11.6% | 8.9% | 13.6% | 19.9% | 12.9% | 8.2% | 13.6% | 18.4% | 9.2% | 11.6% | 13.4% | |
| | 展示室 | 22.5% | 22.5% | 22.4% | 22.5% | 22.2% | 22.2% | 22.2% | 22.2% | 23.0% | 23.0% | 23.3% | 23.0% | |
| | 調理実習室 | 5.0% | 1.2% | 0.5% | 2.3% | 1.8% | 1.2% | 0.6% | 1.2% | 11.5% | 1.1% | 0.0% | 5.1% | |
| 新南陽ふれあいセンター | 和室 | 4.7% | 2.7% | 0.9% | 2.9% | 4.1% | 4.1% | 0.6% | 2.9% | 5.7% | 0.0% | 2.3% | 2.8% | |
| が一円である。それでは、こう | 研修室 | 22.5% | 10.5% | 4.7% | 13.0% | 18.7% | 12.3% | 4.7% | 11.9% | 29.9% | 6.9% | 4.7% | 15.7% | |
| | 楽屋A | 28.3% | 8.1% | 2.3% | 13.6% | 3 6.3% | 6.4% | 1.8% | 14.8% | 12.6% | 11.5% | 4.7% | 10.6% | |
| | 楽屋B | 22.5% | 5.8% | 37.9% | 21.1% | 2 9.2% | 3.5% | 45.6% | 26.1% | 9.2% | 10.3% | 7.0% | 9.2% | |
| | 楽屋C | 2.3% | 3.1% | 1.9% | 2.5% | 1.2% | 1.8% | 1.2% | 1.4% | 4.6% | 5.7% | 4.7% | 5.1% | |
| | 楽屋D | 3.9% | 4.3% | 1.4% | 3.3% | 2.9% | 2.9% | 0.6% | 2.1% | 5.7% | 6.9% | 4.7% | 6.0% | |
| | リハーサル | 43.0% | 52. 3% | 42.5% | 46.2% | 40.4% | 65.5% | 51. 5% | 52. 4% | 48.3% | 26.4% | 7.0% | 31.3% | |
| | 武道館 | 24.0% | 50. 8% | 78.0% | 49.3% | 20.5% | 36.3% | 78.9% | 45.2% | 31.0% | 79.3% | 74.4% | 59.0% | |
| | 多目的ホール | 3 <mark>1.6%</mark> | 54.5% | 49. 4% | 45.2% | 40.6% | 65.1 [%] | 52. 4% | 5 2.7% | 12.2% | <mark>3</mark> 1.6% | 42.9% | 28.9% | |
| | 和室 | 10.0% | 7.4% | 0.3% | 5.9% | 8.5% | 8.0% | 0.0% | 5.5% | 13.3% | 6.1% | 1.0% | 6.8% | |
| | 調理実習室 | 3.2% | 0.6% | 0.0% | 1.3% | 4.2% | 0.9% | 0.0% | 1.7% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | |
| | 大会議室 | 20.0% | 2 9.7% | 20.6% | 23.4% | 2 7.8% | 38.2% | 18.4% | 28.1% | 3.1% | 11.2% | 25.5% | 13.3% | |
| ゆめプラザ熊毛 | 第1会議室 | 16.5% | 12.3% | 1.0% | 9.9% | 23.6% | 17.5% | 0.0% | 13.7% | 1.0% | 1.0% | 3.1% | 1.7% | |
| | 第2会議室 | 17.4% | 15.2% | 10.6% | 14.4% | 24.5% | 21.2% | 15.1% | 20.3% | 2.0% | 2.0% | 1.0% | 1.7% | |
| | 第3会議室 | 21.3% | 2 5.2% | 5.8% | 17.4% | 23.1% | 23.1% | 1.4% | 15.9% | 17.3% | <mark>2</mark> 9.6% | 15.3% | 20.7% | |
| | 第4会議室 | 28.7% | 31.3% | 1.6% | 20.5% | 38.2% | 40.1% | 0.9% | 26.4% | 8.2% | 12.2% | 3.1% | 7.8% | |
| | 第5会議室 | 3.9% | 11.0% | 1.9% | 5.6% | 5.7% | 15.6% | 2.8% | 8.0% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% | |
| | 本館 会議室 | 22.9% | 31.0% | 2.6% | 18.8% | 23.6% | <mark>43</mark> .9% | 2.4% | 23.3% | 21.4% | 3.1% | 3.1% | 9.2% | |
| 高水ふれあいセンター | 本館 娯楽室 | 7.1% | 8.7% | 0.0% | 5.3% | 3.3% | 5.7% | 0.0% | 3.0% | 15.3% | 15.3% | 0.0% | 10.2% | |
| | 本館 講座室 | 2.6% | 3.2% | 0.0% | 1.9% | 2.4% | 3.3% | 0.0% | 1.9% | 3.1% | 3.1% | 0.0% | 2.0% | |
| | 本館 サークル室 | 1.6% | 7.4% | 0.0% | 3.0% | 1.4% | 10.4% | 0.0% | 3.9% | 2.0% | 1.0% | 0.0% | 1.0% | |

| 施設名 | | 稼働率 | | | | | | | | | | | | |
|---------|----------|-------|-------|-------|---------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------|-------|--|
| | 部屋名 | 全体 | | | | | 平 | 日 | | 土日祝 | | | | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | |
| | 健康管理研修室 | 14.2% | 8.7% | 8.7% | 10.6% | 16.1% | 11.4% | 12.3% | 13.3% | 10.2% | 3.1% | 1.0% | 4.8% | |
| | 調理実習室 | 6.5% | 6.5% | 2.3% | 5.1% | 6.2% | 6.6% | 0.9% | 4.6% | 7.1% | 6.1% | 5.1% | 6.1% | |
| | 女性活動推進室 | 11.7% | 8.7% | 8.4% | 9.6% | 16.6% | 12.8% | 10.9% | 13.4% | 1.0% | 0.0% | 3.1% | 1.4% | |
| | 健康増進活動室 | 27.5% | 1.0% | 0.0% | 9.5% | 38.9% | 0.0% | 0.0% | 13.0% | 3.1% | 3.1% | 0.0% | 2.0% | |
| | 高齢者活動推進室 | 1.6% | 14.9% | 5.8% | 7.4% | 2.4% | 21.8% | 8.5% | 10.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 文化研修室 | 1.0% | 12.3% | 4.2% | 5.8% | 0.9% | 0.9% | 5.2% | 2.4% | 1.0% | 36.7% | 2.0% | 13.3% | |
| コアプラザかの | 大研修室 | 6.5% | 5.8% | 10.0% | 7.4% | 8.1% | 6.2% | 12.3% | 8.8% | 3.1% | 5.1% | 5.1% | 4.4% | |
| | 講習室 | 10.7% | 1.0% | 5.8% | 5.8% | 15.6% | 1.4% | 8.5% | 8.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 小会議室① | 1.6% | 8.4% | 1.0% | 3.7% | 2.4% | 12.3% | 1.4% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 小会議室② | 6.1% | 8.7% | 0.0% | 5.0% | 8.5% | 12.8% | 0.0% | 7.1% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | |
| | 和室 | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| | 多目的室 | 47.6% | 48.5% | 1.0% | 3 3.1% | 67.1% | 68.8% | 1.4% | 47.3% | 1.0% | 0.0% | 0.0% | 0.3% | |
| | 講堂 | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |

| | | 稼働率 | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|-----------|---------------------|-------------------|---------------------|---------------|-------------------|-------|---------------------|---------------|---------------------|---------------------|--------|-------|--|
| 施設名 | 部屋名 | 全体 | | | | | 平 | H | | 土日祝 | | | | |
| | | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | 午前 | 午後 | 夜間 | 一日 | |
| | 多目的ホール | 54.3% | 27.4% | 56.2% | 46.0% | 63.4 [%] | 23.9% | 6 8.7% | 52. 0% | 35.7% | 34.7% | 30.6% | 33.7% | |
| | 交流アリーナ | 92.7% | 98.3% | 100.0% | 97.0% | 91.1% | 97.5% | 100.0% | 96.2% | 95.9% | 100.0% | 100.0% | 98.6% | |
| | 交流室 1 | 26.0% | 14.4% | 12.0% | 17.5% | 23.8% | 8.0% | 6.5% | 12.7% | <mark>3</mark> 0.6% | 2 7.6% | 23.5% | 27.2% | |
| | 交流室 2 | 53.7% | 67.9 [%] | 24.1% | 48.6% | 55.9% | 73.6% | 29.4% | 53.0% | 49.0% | 56.1% | 13.3% | 39.5% | |
| | 交流室 3 | 45.0% | 46.5% | <mark>3</mark> 4.1% | 41.9% | 45.5% | 42.3% | 42.8% | 43.5% | 43.9% | 55.1% | 16.3% | 38.4% | |
| | 交流室 4 | 64.3% | 47.8% | 36 .5% | 49.6% | 73.8% | 46.3% | 43.3% | 54.5% | 44 <mark>.9%</mark> | 51. <mark>0%</mark> | 22.4% | 39.5% | |
| | 交流室 5 | <mark>3</mark> 3.0% | 2 5.8% | 10.0% | 22.9% | 20.8% | 20.9% | 9.5% | 17.1% | 58.2% | <mark>35</mark> .7% | 11.2% | 35.0% | |
| 学び・交流プラザ | 交流室 6 | 80.0% | 80.3% | 20.4% | 60.2% | 83.7% | 85.1% | 20.4% | 63.1% | 72.4% | 70.4% | 20.4% | 54.4% | |
| | 交流室 7 | 65.0 [%] | 69.9% | 2 7.4% | 54.1% | 68.8% | 73.6% | <mark>3</mark> 1.8% | 58.1% | 57.1% | 62.2% | 18.4% | 45.9% | |
| | 交流室 8 | 64.3 [%] | 58.2% | 15.4% | 46.0% | 73.3% | 61.2% | 19.4% | 5 1.3% | 45.9% | 52. 0% | 7.1% | 35.0% | |
| | 交流室 9 | 56.3% | 67.2% | 13.0% | 45.5% | 59.9% | 71.6% | 14.9% | 48.8% | 49.0% | 58.2% | 9.2% | 38.8% | |
| | レクリエーション室 | 57.3% | 58.5% | 68.6% | 61.5% | 44.6% | 43.3% | 63.7% | 5 0.5% | 83.7% | 89.8% | 78.6% | 84.0% | |
| | 調理室 | 13.3% | 17.1% | 0.7% | 10.4% | 17.3% | 20.9% | 0.5% | 12.9% | 5.1% | 9.2% | 1.0% | 5.1% | |
| | 創作活動室 | 54.3% | 66.9% | <mark>3</mark> 2.8% | 5 1.3% | 50.0% | 71.6% | 44.8% | 55.5% | 63.3% | 57.1% | 8.2% | 42.9% | |
| | 和室 | 56.7% | 36.5% | 17.7% | 37.0% | 63.9 [%] | 29.9% | 22.4% | 38.7% | 41.8% | 50. 0% | 8.2% | 33.3% | |
| | 武道場 | 75.7% | 84.6% | 84.9% | 81.7% | 76.2% | 86.6% | 92.0% | 84.9% | 74.5% | 80.6% | 70.4% | 75.2% | |
| | 視聴覚室 | 18.1% | 11.3% | 7.7% | 12.4% | 24.1% | 14.6% | 10.8% | 16.5% | 5.1% | 4.1% | 1.0% | 3.4% | |
| | 研修室 | 42.8% | 26.0% | 0.0% | 23.3% | 61.1% | 37.3% | 0.0% | 33.6% | 0.0% | 1.0% | 0.0% | 0.3% | |
| 鶴いこいの里交流センター | 講座室 | 6.1% | 9.4% | 4.8% | 6.8% | 4.2% | 8.0% | 7.1% | 6.4% | 10.2% | 12.2% | 0.0% | 7.5% | |
| | 調理室 | 5.8% | 5.5% | 0.3% | 3.9% | 1.9% | 1.9% | 0.5% | 1.4% | 14.3% | 13.3% | 0.0% | 9.2% | |
| | 屋内運動場 | 13.5% | 21.9% | 7.1% | 14.2% | 10.4% | 16.5% | 7.1% | 11.3% | 20.4% | 33.7% | 7.1% | 20.4% | |
| | 講座室 | 0.0% | 0.6% | 0.0% | 0.2% | 0.0% | 0.9% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |
| 須野河内交流館(鶴いこいの里) | 研修室 | 0.3% | 0.9% | 0.3% | 0.5% | 0.0% | 0.9% | 0.5% | 0.5% | 1.0% | 1.0% | 0.0% | 0.6% | |
| | 調理実習室 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | |